РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
               Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШЕНИЕ
 19.10.2012                                                                                                              № 1
г. Семикаракорск

Об избрании Председателя Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения

  В соответствии с частью 6 статьи 25 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», Регламентом Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  Собрание депутатов  Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Избрать председателем Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения депутата по 14   избирательному округу  Есина Ивана Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на       информационных стендах Семикаракорского городского поселения  и в   библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского    поселения.

	Председатель Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

                                                  И.И. Есин